

OKRESNÍ SOUD V BRUNTÁLE

Partyzánská 1453/11, 792 01 Bruntál

tel.: 554786220, fax: 554 711 220, e-mail: podatelna@osoud.bru.justice.cz, IDDS: xgdaer4

NAŠE ZNAČKA: 29 Si 27/2024

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: informační oddělení

DNE: 18. dubna 2024

Vážená paní

XXX XXX

XXX

XXX

žadatelka: XXX XXX, narozená XXX
bytem XXX

Vážená paní XXX,

Okresní soud v Bruntále obdržel 8. 4. 2024 žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále také „InfZ“), ve které žádáte:

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vás žádám o zaslání textu všech rozsudků včetně odůvodnění za období let 2018–2023 ve věci trestných činů § 187 (pohlavní zneužití), § 193 (zneužití dítěte k výrobě pornografie) a § 185 (znásilnění) zákona č. 40/2009 Sb., které byly spáchány na dítěti mladším 18 let.

Podle § 14 odst. 5 písm. d) InfZ poskytnuji v anonymizované formě rozhodnutí pod č.j.

- 1 T 124/2019-172
- 2 T 6/2020-772
- Rozsudek KS v Ostravě 5 To 245/2019-463 (T 152/2018)
- 1 T 226/2018-199
- 4 T 1/2018-373
- 2 T 69/2019-193
- 2 T 103/2020-322
- Rozsudek KS v Ostravě 5 To/2019-363 (4 T 28/2019)
- 66 T 173/2019-173
- 2 T 111/2018-272

S ohledem na ochranu soukromí mladistvých nebude poskytnuto rozhodnutí vedené pod sp.zn. TM 10/2019, 4 TM 18/2019, 4 TM 31/2019, 4 TM 15/2020, 4 TM 24/2019, 4 TM 1/2019, 4 TM 29/2018, 4 TM 18/2021, 4 TM 19/2020, 4 TM 15/2020, 4 TM 19/2019, 4 TM 19/2019.

Dále nebudou poskytnuta tzv. zkrácená rozhodnutí bez odůvodnění, vedená pod sp. zn. 1 T 94/2021, 66 T 100/2021, 4 T 60/2018, 4 T 119/2020, 2 T 194/2016, 66 T 109/2021, 1 T 50/2020, 4 T 4/2021, 66 T 104/2019, 66 T 82/2021, 66 T 196/2018, 1 T 94/2021, 66 T

126/2019, 1 T 136/2020, 4 T 47/2019, 66 T 226/2018, 1 T 37/2019, 66 T 59/2018, 4 T 124/2018

A dále nebude poskytnuto rozhodnutí pod sp. zn. 1 T 142/2020 a 66 T 142/2018, neboť byly skončeny trestním příkazem.

Tímto povinný subjekt považuje Vaši žádost za vyřízenou.

Bruntál 16. dubna 2024

JUDr. Leoš Kudlík v. r.
pověřený poskytováním informací
dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím

Přílohy:

1. Rozsudek OS v Bruntále 1 T 124/2019-172
2. Rozsudek OS v Bruntále 2 T 6/2020-772
3. Rozsudek KS v Ostravě 5 To 245/2019-463 (T 152/2018)
4. Rozsudek OS v Bruntále 1 T 226/2018-199
5. Rozsudek OS v Bruntále 4 T 1/2018-373
6. Rozsudek OS v Bruntále 2 T 69/2019-193
7. Rozsudek OS v Bruntále 2 T 103/2020-322
8. Rozsudek KS v Ostravě 5 To/2019-363 (4 T 28/2019)
9. Rozsudek OS v Bruntále 66 T 173/2019-173
10. Rozsudek OS v Bruntále 2 T 111/2018-272

Za správnost vyhotovení: Monika Morbicrová